
--

Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 27/19 
Wójta Gminy Cielądz 
z dnia 16 lipca 2019r. 

w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
(T. j. Dz. U. z 2019r. poz.506) , oraz art . 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (T.j. Dz. U. z 2019 roku, poz.869), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2019 o kwotę 31.760,00 zł., zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 
1.1 Dochody budżetu gminy na 2019 rok po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynoszą 
18.775.199,50 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2019 o kwotę 38.266,00 zł., i zmniejsza się o 
kwotę 6.506,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
2.1 Wydatki budżetu gminy na 2019 rok po uwzględnieniu zmian określonych w § 2 
wynoszą 21.355.285,87 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27119 
Wójta Gminy z dnia 16.07.2019r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2019r. 

Dział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

801 Oświata i wychowanie 0,00 29 053,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
paóstwa na realizację zadaó bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadaó zleconych gminie 

2010 (związkom gmin) ustawami 0,00 29 053,00 
852 Pomoc społeczna 0,00 2 707,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
paóstwa na real i zację własnych zadaó 
bieżących gmin (związków gmin, 

2030 związków powiatowo-gminnych) 0,00 2 707,00 

Ogółem 0,00 31 760,00 

Uzasadnienie: W dziale 801 zgodnie z decyzją Wojewody Nr FB-I.3111.2. 165 .20 19 
zwiększono dochody z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki , materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe . 

W dziale 852 decyzja Wojewody Nr FB-I.311 1.2.150.2019 dokonano zmian w 
dochodach przeznaczonych na realizację programu rządowego "Posiłek w szkole i w domu" 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27 /19 
Wójta Gminy z dnia 16.07.20 19r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2019r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750 Administracja publiczna 4 506,00 4 506,00 
Promocja jednostek samorządu 

75075 terytorialnego 4 506,00 4 506,00 

Wydatki bieżące w tym: 4 506,00 4 506,00 

wynagrodzenia i pochodne 4 506,00 0,00 

zadania statutowe 0,00 4 506,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 29 053,00 
Zapevvnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczn ików, 

materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych /zlecone 

80153 Wojewody/ 0,00 29 053,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 29 053,00 

zadania statutowe 0,00 29 053,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 2 707,00 

Pomoc w zakresie dożywian ia /własne 

85230 woj ewody/ 0,00 2 707,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 2 707,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznyc h 0,00 2 707,00 
Gospodarka komunalna i ochrona 

900 środowiska 2 000,00 2 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,00 0,00 

Wydatki bieżące w tym: 2 000,00 0,00 

zadania statutowe 2 000,00 0,00 

Utrzyman ie zieleni w miastach i 

90004 gminach 0,00 2 000,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 2 000,00 

zadania statutowe 0,00 2 000,00 

Razem 6 506,00 38 266,00 

Uzasadnienie: W dziale 80 1 Rozdz.80 153 dokonano zwiększenia wydatków na zakup 

podręczni ków i ćwicze11 szkolnych. 
W dziale 852 decyzją Wojewody zwiększono wydatki na posiłki w szkole. 
W dziale 750 i 900 dokonano przesunęć wydatków w celu bieżącej realizacji budżetu. 

w 
/.'. 

mgr aweł Króla.n 


